
                              
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  47/2014 

 
Burmistrza  Miasta  Nowy Dwór Mazowiecki 

 
z  dnia  26  lutego 2014 r. 

  

w sprawie odwołania z pełnienia zastępstwa za dyrektora Publicznego 
Przedszkola Nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuję z dniem 28 lutego 2014 r. pełnienie zastępstwa przez Panią Ilonę Zakrzewską 
za dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim podczas jego 
nieobecności. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 93/2012 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  
22 czerwca 2012 r. w sprawie wyznaczenia zastępstwa za dyrektora Publicznego 
Przedszkola Nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 28 lutego 
2014 r. 
 
 
 

B u r m i s t r z  
        (-) Jacek Kowalski 


